z Mistrzostw Powiatu Limanowskiego
w indywidualnych biegach przelajowych

Bieg indywidualny- dziewczat ur.1995 dystans 1000 m

KOMUNIKAT

Gimnazjada Mlodziezy.

Limanowa 30.09 .2008

M- ce | Nr.st. Nazwisko i imig Szkola
1. 216 Kitawiec Barbara G. Ujanowice
2. 161 Krzysztofiak Marta G. 1 Mszana Dolna
3. 128 Grucel Angelika G. Slopnice
4. 156 Gniecka Angelika G. Podobin
5. 183 Szczepaniak Agata G. Kamienica
6. 208 Dudzik Anna G. Pasierbiec
7. 220 Marcisz Lucyna G. Ujanowice
8. 231 Filipiak Ewelina G. Kasinka Mata
9. 200 Pasionek Katarzyna G. Laskowa
10. 148 Cichorczyk Klaudia G. Niedzwiedz
11. 245 Zajac Natalia G. Sadek Kostrza
12. 149 Piechowicz weronika G. Podobin
13. 223 Ceklarz Agnieszka G. Kasina Wielka
14. 206 Cichorz Dorota G. Niedzwiedz
15. 172 Kiczmal Ewa G. Kasina Wielka
16. 247 Starmach Katarzyna G. Mszana Gérna
17. 142 Wator Magdalena G. Podobin
18. 171 Smaciarz Marta G. Niedzwiedz
19. 159 Przybytek Anna G. Mszana Gérna
20. 126 Wiecek Anna G. Slopnice
21. 124 Rataj Joanna G. Mszana Gérna
22. 211  Florczak Sabina G. 1 Mszana Dolna
23. 136 Kuchta Minika G. Jurkéow
24, 135 Kowal Katarzyna G. Poreba wielka
25. 173 Pietron Anita G. Sadek Kostrza
26. 197 Pustelnik Joanna G. 1 Mszana Dolna
27. 146 Supernak Natalia G. 1 Mszana Dolna
28. 237 Karpierz Anna G. 1 Mszana Dolna
29. 217 wrébel Aleksandra G. Laskowa
30. 134 Duda Ewelina G. Wilkowisko
31. 199 Piekarczyk Zaneta G. Kasinka Mata
32. 240 Krzan Aldona G. Poreba wielka
33. 167 Michorczyk Ewelina G. Niedzwiedz
34, 195 Malec Patrycja G. Mszana Gérna
3s. 236 Dudzik Natalia G. Kasinka Mata
36. 174 Czech Angelika G. Jurkéw
37. 153 Mot Katarzyna G. Stara Wies I
38. 202 Pach Paulina G. Slopnice
39, 196 Kuczaj Zuzanna G. Mszana Gérna
40. 155 tacka Urszula G.Pasierbiec
41. 216 Wojtas Monika G. Mordarka
42. 164 Kubas Marta G. wilkowisko
43. 201 Duda Magdalena G. kamienica




44, 131 Mrézek Agnieszka G. Jurkéw
45, 158 Mucha Anna G. Pasierbiec
46. 143 Meres Karolina G. 3 Limanowa
47. 229 Dudek Elzbieta G. Mordarka
48. 145 Trojanowska Anna G. 2 Limanowa
49, 241 Kuzar Anna G. Stopnice
50. 227 Piechdéwka Paulina G. Jurkéw
51. 232 Zon Paulina G. Slopnice
52. 249 Zelek Klaudia G. Mordarka
53. 235 Grzyb Patrycja G. Mordarka

54, 228 Gembacz Mariola G. Slopnice

55. 180 Ociepka Paulina G. Mordarka

56. 221 Musiat Karolina G. 3 Limanowa
57. 157 Obrok Karolina G. 2 Limanowa
58. 125 Kita Agnieszka G. Pasierbiec
59. 203 Dudek Paulina G. Laskowa

DNF Biernat Karolina
Bieg indywidualny- dziewczat ur.1994 dystans 1000 m
M- ce | Nr.st. Nazwisko i imie Szkola

1. 94  Grabiec Natalia G. Mszana Gorna
2. 148 Baluta Edyta G. 1 Limanowa

3. 218 Sentyrz Anna G. Kasinka Mala
4. 177 Garbacz Kinga G. Ujanowice

5. 124 Hanula Monika G. Konina

6. 176 Zigba Edyta G. Kasinka Mala
7. 147 Stozek Anna G. Kasinka Mata
8. 154 Wielowska Urszula G. Podobin

9. 242  Kuras Sylwia G. Lukowica

10. 244 Bolisega Halina G. Podobin

11. 144 Rucka Dominika G. Mszana Gérna
12. 109 Wysopal Magdalena G. Mszana Gérna
13. 222 Kozak Aleksandra G. Jodlownik

14. 210 Filipek Beata G. Laskowa

15. 166 Liptak Monika G. Ujanowice

16. 137 Gorczyca Sylwia G. Kasinka Mata
17. 238 Sopata Renata G. Kamienica

18. 175 Marek Aleksandra G. Kamienica

19. 170 Kuczaj Magda G. Kasinka Mala
20. 150 Domagala Lidia G. Porg¢ba Wielka
21. 246 Kozicka Monika G. 1 Mszana Dolna
22. 205 Malec Aleksandra G. Mszana Gérna
23. 94  Wojtyczka Anna G. Mszana Gérna
24, 225 Stozek Karlina G. Kasinka Mala
25. 194 Pasionek Kinga G. Laskowa

26. 168 Afdamczyk Anna G. 1 Mszana Dolna
27. 140 Wator Karolina G. Podobin

28. 151 Zadlo Justyna G. Kasinka Mala
29. 178 Skwarczek Angelika G. Kasinka Mala
30. 243  Wojtyczka Katarzyna G. Mszana Gérna
31. 239 Lis Agata G. Mordarka




32. 130 Watroba Natalia G. Laskowa
33. 129 Gros llona G. Slopnice
34. 141 Labuz Danuta G. 1 Mszana Dolna
3s. 215 Jania Marcielina G. Por¢ba Wielka
36. 185 Trojanowska Renat G. 1 Limanowa
37. 233 Kaleta Karolina G. Jodlownik
38. 248 Porebska Zofia G. Niedzwiedz
39. 182 Plechowicz Olga G. Podobin
40. 162  Zelichowska Maria G. Jodlownik
41. 207 Golonka Wioletta G. Pasierbiec
42. 163 Ploskonka Zuzanna G. Kasinka Mata
43. 212 Trzupek Monika G. Slopnice
44, 179 Kubowicz Karolina G. Kasinka Mata
45. 139 Suréowka Karolina G. 1 Mszana Dolna
46. 230 Sobczak Beata G. Jurkow
47. 152 Judka Dominika G. Jurkow
48. 198 Filipiak Monika G. Jurkow
49. 234  Grucel Aleksandra G. Slopnice
50. 133 Nowak Agata G. Pasierbiec
51. 219 Milek Emilia G. Jurkow
52. 226 Kowalczyk Ewelina G. Kasina Wielka
53. 213 Paluszek Sabina G. Kasina Wielka
54. 181 Liszka Agata G. Ujanowice
Bieg indywidualny- dziewczat ur.1993 dystans 1000 m
M- ce |Nr.st. Nazwisko i imig Szkola
1. 234 Szczypk Anna G. Kasinka Mala
2. 197 Kapera Anna G. Slopnice
3. 232 Czarnota Karolina G. 1 Mszana Dolna
4. 228 Kiczmal Karolina G. Kasina Wielka
5. 241 Matras Justyna G. Laskowa
6. 194 Piekarczyk Jolanta G. Mszana Gorna
7. 249 Duda Barbara G. Wilkowisko
8. 240 Ceklarz Emilia G. Kasina Wielka
9. 221 Kaim Edyta G. Mszana Gorna
10. 213  Wsél Izabela G. Niedzwiedz
11. 133 Wielowska Malgorzata G. Podobin
12. 231 Starmach Sabina G. Por¢ba Wielka
13. 223  Mrowca Karolina G. Niedzwiedz
14. 207 Smoter Zuzanna G. Pasierbiec
15. 181 Dudzik Marcelina G. Niedzwiedz
16. 180 Papiez Marzena G. Szczyrzyc
17. 219 Tokarz Agata G. Ujanowice
18. 206 Guzara Zofia G. Mszana Gorna
19. 227 Witek Ewelina G. 1 Mszana Dolna
20. 226 Pacholik Elzbieta G. Ujanowice
21. 238 Haras Edyta G. Kasinka Mala
22. 152 Majerczyk Paulina G. Konina
23. 1 Chrustek Marzena G. 1 Mszana Dolna
24, 179 Gniecka Patrycja G. Podobin
25. 212 Burczak Paulina G. Konina




26. 129 Slazyk Aneta G. Slopnice
27. 246 Stozek Maria Anna G. Kasinka Mata
28. 138 Wlodyka Agnieszka G. Mordarka
29. 146  Stoiek Maria G. Kasinka Mata
30. 198 Piechura Anna G. Ujanowice
31. 172  Krdl Iwona G. 3 Limanowa
32. 233 Halota Anna G. Pasierbiec
33. 229 Filipek Alicja G. Laskowa
34. 173 Napora Pamela G. Konina
35. 235 Kwiatkowska Sylwia G. Jurkow
36. 200 wdjtowicz Iwona G. Szczyrzyc
37. 139 Majerczyk Kamila G. Konina
38. 230 Domagala Karolina G. Konina
39. 178 Mot Joanna G. Slopnice
40. 152 Pachut Alicja G. Slopnice
41. 145 Krdl Krystyna G. Mordarka
42. 159 Podkéwka Barbara G. 3 Limanowa
Bieg indywidualny- chlopcéw ur.1995 dystans 1500 m

M- ce | Nr.st. Nazwisko i imie Szkola
1. 109 Bryl Dominik G. 2 Mszana Dolna
2. 165 Nahman Dawid G. Kasinka Mala
3. 245 Sadowski Stawomir G. Kamienica
4. 216 Plawecki Dawid G. Ujanowice
5. 160 Twardowicz Marcin G. 2 Mszana Dolna
6. 210 Wegrzyn Grzegorz G. Sadek Kostrza
7. 176 Hajnold Bartlomiej G. 4 Limanowa
8. 137 Wcislo Robert G. 2 Mszana Dolna
9. 202 Krzyzak Jakub G. Ujanowice
10. 148 Pajdo Marek G. Mszana Dolna
11. 248 Lupa Dawid G. Porg¢ba Wielka
12. 146 Rapciak Michal G. Porg¢ba Wielka
13. 128 Kaczmarczyk Kamil G. Kasinka Mata
14. 204 Sulkowski Michat G. 4 Limanowa
15. 144 Bialonczyk Michal G. Jodlownik
16. 150 Adamczyk Stanistaw G. 2 Mszana Dolna
17. 156 marek Krystian G. Pasierbiec
18. 236  Slimak Jaroslaw G. Pasierbiec
19. 163 Michalek Kamil G. Jurkow
20. 153 Mroézek Mateusz G. Slopnice
21. 135 Podgoérny Dawid
22. 237 Smoter Michatl G. Pasierbiec
23. 136 Myszoglad Janusz G. Porg¢ba Wielka
24, 149  Slaga Kamil G. Kasina Wielka
25. 183 Filipiak Jan G. 2 Kasinka Mala
26. 243  Gorski Mateusz G. Lukowica
27. 177 Kaminski Marek G. Mszana Gérna
28. 245 Gorski Mateusz G. Lukowica
29. 167 Watroba Marcin G. Pasierbiec
30. 222 Kubacki Kamil G. Mordarka
31. 242 Smierciak Tomasz G. Mordarka




32. 164 dziadkowiec Dawid G. Kasinka Mata
33. 126 Mazgaj Grzegorz G. Kasina Wielka
34. 143 Nowak 'Milosz G. Wilkowisko
35. 195 Kedron Jacek G. Slopnice
36. 196 Gwizdz Rafal G. Ujanowice
37. 175 Kapustka Dorian G. 1 Mszana Dolna
38. 217 Klaptocz Michal G. Niedzwiedz
39. 125 Frasunek Krystian G. Kasina Wielka
40. 211 Sochacki Bartlomiej G. 1 Limanowa
41. 208 Biernat Tomasz G. 1 Limanowa
42. 215 Burczak Mateusz G. konina

43. 120 Kosmal Krystian G. Jurkow

44, 203 Zelek Tomasz G. Ujanowice

45. 168 Piadlowski Lukasz G. 1 Mszana Dolna
46. 162 Kuchta Marek G. Jurkow

47. 147 Porg¢ba Dawid G. Laskowa

48. 205 Stach Dawid G. Laskowa

49. 218 Spyrka Adam G. Kasina Wielka
50. 142 Lach Kamil G. Podobin

51. 185 Kilawiec Rafal G. Ujanowice

52. 171 Adamczyk Mateusz G. Podobin

53. 225 Sowa Sylwester G. 1 Mszana Dolna
54. 244 Lyszczarz Patryk G. Mordarka

55. 157 Haras Bartlomiej G. Kasinka Mata
56. 174  Slazyk Jaroslaw G. Slopnice

57. 134 Hudomigt Pawel G. Niedzwiedz
58. 201 Pociecha Damian G. 2 Limanowa
59. 247 Domagala Daniel G. Por¢ba Wielka
60. 131 Mucha Bartlomiej G. Kasinka Mata
61. 141 Kuchta Michal G. Jurkow

62. 140 Janas Dominik G. Jurkow

63. 158 Bednarczyk Jarostaw G. 2 Limanowa
64. 161 Haras Bartlomiej G. Kasinka Mata
65. Mysza Tomasz G. Sadek Kostrza
66. Mét Dominik G. Stara Wies 11
67. 224 Karpierz Sylwester G. Podobin

68. 130 Ziemianin Kamil G. Kasina Wielka
69. 154  Slimak Krzysztof G. 4 Limanowa
70. 199 Kurzeja Jerzy G.1d

Bieg indywidualny- chlopcow ur.1994 dystans 1500 m
M- ce | Nr.st. Nazwisko i imie Szkola

1. 156 Giemzik Pawel G. Slopnice

2. 180 Kozuch Konrad G. 2 Limanowa

3. 144 NawiesSniak Michal G. 2 Mszana Dolna
4., 221 Krzysztofiak Dominik G. Konina

5. 229 Ciezak Szymon G. Kasinka Mala
6. 151 Grabiec Grzegorz G. Mszana Gérna
7. 179 LeSniak Grzegorz G. 1 Limanowa

8. 204 Kapera Mateusz G. Slopnice

9. 172 Walczak Wojciech G. Mszana Gérna
10. 234 Lach Damian G. Jurkow




11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
3s.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
5S.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.

145
241
173
124
137
198
236
210
230
240
133
114
214
206
150
233
226
231
224
138
131
169
152
129
182
232
113
165
207
235
227
248
201
209
219
223
200
238
153
109
160
178
176
202
249
128
146
228

212
194
112
181
245
216
166

Bieda Hubert

Kroél Bartlomiej
Grabiec Michal
Gwizdz Patryk
Piechowicz Pawel
Golinski Szczepan
Klimek Andrzej
Loch Jakub

Drag Ryszard
Olszewski Dariusz
Zelek Marek
Zasadni Dariusz
Jarosz Karol
Knapczyk daniel
Wojtyczka Kamil
Kaleta Pawel
Wozniak Szczepan
Palac Mariusz
Ciez Szymon
Kocon Przemystaw
Holewa Lukasz
Zelek Damian
Domagata Dominik
Ubik Mariusz
Kaim Kamil
Weglarz Marcin
Kuziel Kamil
Cichorz Pawel
Krawczyk Stanislaw
Maucha Marcin
Krzysztofiak Dominik
Glowka Adam

Mol Pawel

Glowka Jakub
Kowalczyk Marek
Surdziel Jan
Stanisz Jarostaw
Cichanski Marcin
Kaleta Pawel
Keskowicz Piotr
Cichorz Damian
Golinski Pawel
Krzysztofiak Dominil
Zabczynski Krzysztof
Zapala Mariusz
Kruk Adrian
Mucha Sebastian
Michalik Marcin
Czyrnek Michat
Sikon Jakub
Golonka Dawid
Weglarz Mateusz
Suwaj Mateusz
Golonka Albert
Pitek Jacek
Matras Marek
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.3 Limanowa
.3 Limanowa
. Podobin

. Ujanowice

. Niedzwiedz
. Stopnice

2 Mszana Dolna
1 Mszana Dolna
2 Kamionka Mala
1 Mszana Dolna
Laskowa
Kamienica

2 Mszana Dolna
1 Mszana Dolna
Mszana Gorna
Kasina Wielka
3 Limanowa
Konina

. 2 Kasinka Mala

Laskowa

. 2 Kasinka Mala
. Ujanowice
. Niedzwiedz

im.A. Mickiewicza ?

. Wilkowisko

Jurkow
Kamienica
Podobin
Laskowa
Mordarka
Poreba Wielka

. 2 Kasinka Mala

Stara Wies 11

. 2 Kasinka Mala

1 Mszana Dolna
Laskowa
Mordarka
Poreba Wielka
Kasina Wielka
Podobin

. Niedzwiedz

Mordarka

. Niedzwiedz
. 2 Kasinka Mala

Konina
1 Mszana Dolna

. Pasierbiec

3 Limanowa
Jurkow
Lukowica

4 Limanowa
Jurkow

. 1 Mszana Dolna
. Pasierbiec

. Poreba Wielka

. Laskowa



67. 246 Btaszczyk Pawel G. Ujanowice
68. 139 Kotara Piotr G. Sadek Kostrza
69. 148 Piaskowy Damian G. 2 Limanowa
70. 239 Gesiak Mateusz G. 2 Limanowa
71. 1 Dziedzic Stasnistaw G. 1 Limanowa
72. 241 Kaczmarczyk Jakub G. 2 Limanowa
Bieg indywidualny- chlopcow ur.1993 dystans 1500 m
M- ce | Nr.st. Nazwisko i imie Szkola

1. 199 Skowronek Piotr G. Kasina Wielka
2. 220 Pajdzik Kamil G. Mszna Go6rna

3. 162 Grabiec Jakub G. 2 Mszana Dolna
4., 158 Smaga Lukasz G. Wilkowisko

5. 203 Goérniak Dominik G. 2 Mszana Dolna
6. 81 Zon Wojciech G. Kasinka Mala
7. 243  Jasica Mateusz G. Ujanowice

8. 147 Ulman Dominik G. Mszana Gérna
9. 141 Kuras Arkadiusz G. Lukowica

10. 125 Bozecki Pawel G. Lukowica

11. 103 Zapala Mateusz G. Niedzwiedz

12. 187 Zigba Mirostaw G. Kamienica

13. 191 Wilczek Gerard G. 4 Limanowa

14. 98 Pachowicz Jakub G. Porg¢ba Wielka
15. 130 Nowak Stawomir G. Mszana Gérna
16. 88  Szarek Piotr G. Kasinka mala
17. 106 Karpierz Zbigniew G. 1 Mszana Dolna
18. 107 Swider Andrzej G. 1 Mszana Dolna
19. 116 Franczyk Krystian G. Kamienica

20. 217 Trzupek Krzysztof G. 3 Limanowa

21. 85 Zieba Grzegorz G. Kasinka Mala
22. 184 Banka Dominik G. Mszana Gérna
23. 196 Stanisz Jakub G. 2 Limanowa

24. 100 Czachor Dawid G. Niedzwiedz

25. 86 Chwaja Piotr G. Kasinka Mata
26. 117 Zelek Radostaw G. Ujanowice

27. 108 Kirzysztofiak Pawel G. 1 Mszana Dolna
28. 94  Porebski Wiestaw G. Porg¢ba Wielka
29. 134 Goérka Karol G. Sadek Kostrza
30. 143 Plawecki Dariusz G. Ujanowice

31. 87 Skwarczek Szymon G. Kasinka Mala
32. 133 Pitek Adrian G. Porg¢ba Wielka
33. 102 Lupa Piotr G. Niedzwiedz

34. Kozuch Lukasz G. Lukowica

3s. 83  Dziedzic Artur G. Jodlownik

36. 205 Kaim Maciej G. 3 Limanowa

37. 154 Dudek Marcin G. Mordarka

38. Kwit Jakub G. Lukowica

39. 97 Kozlowski Lukasz G. Podobin

40. 83 Niedos$pial Jacek G. Kasinka Mata
41. Witokwski Jacek G. Lukowica

42, Cieciel Marcin G. Lukowica

43. 167 Grzyb Krystian G. Mordarka

44, 121 Mikolajczyk Piotr G. Kamienica




45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.

79
123
95
82

29
186
104
183
170
185
183
140

92

237
175
190
155
247
171

80
208
111
102
164

96
222
122
120
163
119
192
111
242
136
250
168
110
105
115
126

1850

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

Szewczyk Adam
Paruznik Marek
Gawlik Bartosz
Stozek Krzysztof
Wilczynski Marcin
Popielski Grzegorz
Dudzik Marek
Dudek Pawel
Florek Krzysztof
Piekarczyk Tomasz
Krzan Krystian
Gacek Mateusz
Domiter Michat
Boczon Lukasz
Tomaszek Kamil
Lis Karol

Gorecki Dominik
Smoter Przemystaw
Pajor Dawid

Orzel Michat
Kowalczyk Lukasz
Slazyk Krzysztof
Szuster Krzysztof
Bulanda Maciej
Przybytek Damian
Chrobak Arkadiusz
Skrzekut Michat
Potoaczek Pawel
Hutek Mateusz
Hgiemzik Jakub
Mikolajczyk rzysztof
Wikar Janusz
Franczyk Tomasz
Ploskonka Przemyslaw
Ryz Mariusz
Guzik Dawid

Zelek Lukasz
Bartosz Lukasz
Mot Grzegorz
Giemzik Rafal
Dudek Dominik
Kolawa Kamil
Domiter Artur
Matras Kamil

Zatlubski Andrzej
Petranowicz Dawid
Rys Bartlomiej
Smoter Przemystaw
Kadziolka Patryk
Palka Seweryn
Ptaszek Michal
Bubula Piotr
Augustyn Oskar

. Stara Wies 11

. Jurkow

. Podobin

. Kasinka Mala
Lukowica
Poreba Wielka
Jurkow

. Pasierbiec
Mordarka

2 Mszana Dolna
Konina

. 1 Mszana Dolna
4 Limanowa
Jurkow

. Lukowica

. Mordarka
G.Laskowa

4 Limanowa

. Laskowa

. Ujanowice

3 Limanowa

3 Limanowa

. Szczyrzyc

3 Limanowa
Konina

. Pasierbiec
Mordarka
Podobin
Mordarka
Jurkow

Kamienica
9

N NNNRRONNNNRRNNNNS

Kamienica

1 Mszana Dolna
. Stopnice

4 Limanowa
Laskowa
Sadek Kostrza
3 Limanowa

. Stopnice

. Pasierbiec

.4 Limanowa
.4 Limanowa
.4 Limanowa

R Rl o R R o R R R N R N RO R

.4 Limanowa
.4 Limanowa
.4 Limanowa
4 Limanowa
4 Limanowa
.4 Limanowa
.4 Limanowa
.4 Limanowa
.3 Limanowa
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